

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0001 Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 750.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 750.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 750.000.000,00
Keluaran	Jumlah Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan yang Telah Dibangun	1 Unit	Keluaran	Jumlah Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan yang Telah Dibangun	1 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0001 Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan yang Telah Dibangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					750.000.000,00					750.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					683.115.000,00					683.115.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					38.691.000,00					38.691.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					38.691.000,00					38.691.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					38.691.000,00					38.691.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					30.090.000,00					30.090.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.090.000,00					30.090.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan					11.250.000,00					11.250.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	11.050.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	11.050.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					18.840.000,00					18.840.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP. 5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	3.840.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	3.840.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	6.630.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	6.630.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	7.770.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	7.770.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	600.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Orang / Bulan	Lembar	1,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					8.601.000,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.601.000,00						0,00
	[-] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan					2.187.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Nonformal/Kesetaraan					1.822.500,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi :	3 Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	3 Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi :	3 Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	3 Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi :	3 Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	3 Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					4.591.500,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	756.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	756.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	945.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	945.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	850.500,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	850.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					644.424.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					636.774.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					636.774.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.143.300,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.143.300,00						0,00
	[-] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan					0,00						0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	0 Rim	Rim	62.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	62.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					1.143.300,00						0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	10 Rim	Rim	62.000,00	-	620.000,00	10 Rim	Rim	62.000,00	-	620.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	200 Buah	Buah	2.500,00	-	500.000,00	200 Buah	Buah	2.500,00	-	500.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	21 Buah	Buah	1.100,00	-	23.100,00	21 Buah	Buah	1.100,00	-	23.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.928.700,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.928.700,00						0,00
	[-] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Nonformal/Kesetaraan					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					4.928.700,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	16429 Lembar	Lembar	300,00	-	4.928.700,00	16429 Lembar	Lembar	300,00	-	4.928.700,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					880.000,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					880.000,00						0,00
	[-] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan					440.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	11.000,00	-	440.000,00	40 Buah	Buah	11.000,00	-	440.000,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					440.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	11.000,00	-	440.000,00	40 Buah	Buah	11.000,00	-	440.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.400.000,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.400.000,00						0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					1.400.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	4 Unit	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	4 Unit	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					626.522.000,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					176.670.000,00						0,00
	[-] PKBM Mahardika Kec.Bojong					176.670.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	39 Meter	M2	4.530.000,00	-	176.670.000,00	39 Meter	M2	4.530.000,00	-	176.670.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Nonformal/Kesetaraan (Pembangunan MCK) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.000.000,00						0,00
	[-] PKBM Lentera Ilmu Kec.Kramat					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	0 Meter	M2	4.530.000,00	-	0,00	0 Meter	M2	4.530.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PKBM Mahardika Kec.Bojong					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	0 Meter	M2	4.530.000,00	-	0,00	0 Meter	M2	4.530.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PKBM Sinar Melati Kec.Balapulang					20.000.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4.415011038 Meter	M2	4.530.000,00	-	20.000.000,00	4.415011038 Meter	M2	4.530.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[-] PKBM Tirto Aji Kec.Bumijawa					20.000.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4.415011038 Meter	M2	4.530.000,00	-	20.000.000,00	4.415011038 Meter	M2	4.530.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[#] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					409.852.000,00						0,00
	[-] PKBM Cakra Buana Kec.Bumijawa					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	0 Meter	M2	2.718.000,00	-	0,00	0 Meter	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PKBM Sida Mulya Kec.Dukuhturi					103.284.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	38 Meter	M2	2.718.000,00	-	103.284.000,00	38 Meter	M2	2.718.000,00	-	103.284.000,00	0,00
	[-] PKBM Sinar Melati Kec.Balapulang					103.284.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	38 Meter	M2	2.718.000,00	-	103.284.000,00	38 Meter	M2	2.718.000,00	-	103.284.000,00	0,00
	[-] PKBM Syafa'at Kec.Pagerbarang					103.284.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	38 Meter	M2	2.718.000,00	-	103.284.000,00	38 Meter	M2	2.718.000,00	-	103.284.000,00	0,00
	[-] PKBM Teladan Kec.Pangkah					100.000.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	36.7917586 Meter	M2	2.718.000,00	-	100.000.000,00	36.7917586 Meter	M2	2.718.000,00	-	100.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.900.000,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.900.000,00						0,00
	[-] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan					1.900.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.400.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	500.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	500.000,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					7.650.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.650.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.650.000,00						0,00
	[#] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.650.000,00						0,00
	[-] Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal/Kesetaraan					2.250.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Nonformal/Kesetaraan					900.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru Nonformal / Kesetaraan					4.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	0,00

